РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАГАНРОГА -
НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ Г. ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] г. Таганрог

О внесении изменений
в распоряжение заместителя
главы Администрации города Таганрога –
начальника Финансового
управления г. Таганрога
от 10.10.2023 № 60.15-Р/88

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации:

1. Внести в распоряжение заместителя главы Администрации города

Таганрога – Финансового управления г. Таганрога от 10.10.2023 № 60.15-Р/88
«О порядке применения бюджетной классификации бюджета города Таганрога на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изменения согласно
приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель начальника
Финансового управления

г.Таганрога

[SIGNERSTAMP1]

Е.Н. Шевская

2

Приложение

  к распоряжению заместителя
главы Администрации города Таганрога –

начальника Финансового
управления г. Таганрога
от __.02.2024 № ______

Изменения,

вносимые в распоряжение заместителя главы Администрации города
Таганрога – Финансового управления г. Таганрога от 10.10.2023 № 60.15-Р/88

«О порядке применения бюджетной классификации бюджета города Таганрога
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

1. В приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной

классификации расходов бюджета города Таганрога на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов в пункте 1.4. Муниципальная программа города
Таганрога «Социальная поддержка граждан» по строке 04 1 00 00000
Подпрограмма «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» после кода
направления расходов «11150» дополнить абзацами следующего содержания:

«20300 – Расходы по обеспечению антитеррористической защищенности
объектов
 По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
на услуги по техническому обслуживанию охранно-тревожной сигнализации.

20400 - Расходы по обеспечению противопожарной безопасности объектов
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

на противопожарные мероприятия, связанные с содержанием имущества, ремонт
и техническое обслуживание систем обеспечения пожарной безопасности,
приобретение первичных средств пожаротушения.».

2. В приложение № 2 к Положению о порядке применения бюджетной
классификации расходов бюджета города на 2024 год и на плановый период 2025
и 2026 годов после строки:

добавить строки следующего содержания:

«04 1 00 11150 Расходы на выплату дополнительной социальной гарантии в
форме предоставления льготной подписки на периодическое
печатное издание в рамках подпрограммы «Социальная
поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной
программы города Таганрога «Социальная поддержка граждан»

«04 1 00 20300 Расходы по обеспечению антитеррористической защищенности
объектов в рамках подпрограммы «Социальная поддержка
отдельных категорий граждан» муниципальной программы
города Таганрога «Социальная поддержка граждан»

3

04 1 00 20400 Расходы по обеспечению противопожарной безопасности
объектов в рамках подпрограммы «Социальная поддержка
отдельных категорий граждан» муниципальной программы
города Таганрога «Социальная поддержка граждан».